
Městský úřad Holice *muhoss00960816* 

Odbor životního prostředí a stavební úřad 

Holubova 1, 534 14 Holice 
Tel.: 466 741 211, fax: 466 741 206 

 

Spis.zn.: MUHO 23615/2018/ŽPSÚ/Se  Holice 11.2.2019 
Č.j.: MUHO/02922/2019   

 
 

Vyřizuje: 
 
Tel.: 
E-mail: 

Helena Sedláková 
oprávněná úřední osoba 
466 741 250 
sedlakova@mestoholice.cz 

 
 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 
Výroková část: 

Městský úřad Holice, odbor životního prostředí a stavební úřad, jako stavební úřad příslušný 
podle § 13 odst. 1 písm.c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), § 11 zákona  č. 
500/2004 Sb. (správní řád) v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 stavebního zákona 
žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění 
stavby"), kterou dne 14.12.2018 podal 

Pardubický kraj,  IČO 70892822, Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 
530 02  Pardubice 2 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

"Modernizace silnice II/298 Býšť - hranice kraje, km 9,700 - 14,420" 
Býšť, Bělečko 

SO 401 Přeložka kabelu CETIN 
SO 491 Přeložka VO obce Býšť 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 495/6 (orná půda), parc. č. 495/7 (orná půda), parc. č. 
495/8 (orná půda), parc. č. 503/1 (lesní pozemek), parc. č. 503/3 (ostatní plocha), parc. č. 545/1 
(lesní pozemek), parc. č. 548 (lesní pozemek), parc. č. 549/1 (lesní pozemek), parc. č. 552/4 
(zahrada), parc. č. 693/1 (ostatní plocha), parc. č. 693/2 (ostatní plocha) v katastrálním území 
Bělečko, parc. č. 104 (orná půda), parc. č. 105 (orná půda), parc. č. 123/19 (orná půda), parc. č. 
158/1 (orná půda), parc. č. 158/2 (orná půda), parc. č. 160 (orná půda), parc. č. 161 (orná 
půda), parc. č. 162 (orná půda), parc. č. 163 (orná půda), parc. č. 559 (orná půda), parc. č. 
560/1 (ostatní plocha) v katastrálním území Hoděšovice. 

 
Druh a účel umisťované stavby: 

 
Objekty: 
SO 401 Přeložka kabelu CETIN 

 - na pozemku parc. č. 495/6, 495/7, 495/8, 503/1, 503/3, 545/1, 548, 549/1, 552/4, 



Č.j. MUHO/02922/2019 str. 2 

 
   693/1, 693/2 v katastrálním území Bělečko, parc. č. 104, 105, 123/19, 158/1, 158/2, 

   160, 161, 162, 163, 559, 560/1 v katastrálním území Hoděšovice. 

- přeložka sdělovacího vedení je vyvolána rekonstrukcí silnice II/298 v obci Býšť 

- na stavbu použity celoplastové kabely typu a průřezu určené správcem 

- kabely sdělovací místní budou uloženy v rýze o šířce 0,35m a hloubce 0,7m v chodníku a     

   volném terénu, při přechodu vozovky v ráze o šířce 0,5m a hloubce 1,1m, při křížení  

   komunikace budou kabely uloženy do obetonovaných chrániček a budou připoloženy rezervní  

   chráničky 

- sloupy pro sdělovací vedení budou dřevěné dvojité s betonovou patkou 

- telefonní rozvaděče budou plastové v provedení na sloup nebo v provedení samostatně  

   stojícího pilíře s podstavcem 

- stávající vrchní sdělovací metalické vedení bude odstraněno od křižovatky silnic II/298 x  

   III/29825 až po část obce Bělečko 

- součástí přeložky je úprava sloupového účastnického rozvaděče a nové napojení ČEZ 

- Jedná se stavbu dle § 103 odst.1 písm.e) bod 4. stavebního zákona – podzemní komunikační  

   vedení sítí elektronických komunikací. 

 

 
SO 491 Přeložka VO obce Býšť 

- na pozemku parc. č. 693/1 katastrálním území Bělečko 

- přeložka veřejného osvětlení je vyvolána rekonstrukcí silnice II/298 v obci Býšť 

- nový sloup o výšce 8m a celková délka podzemního vedení 33m 

- Jedná se stavbu dle § 103 odst.1 písm.e) bod 8. stavebního zákona – veřejné 

  osvětlení včetně stožárů 

 
 
 
Vymezení území dotčeného vlivy stavby a druhy pozemků podle katastru nemovitostí, na nichž 
se stavba umisťuje: 
- stavbou přímo dotčené pozemky a stavby na nich vč. druhů pozemků: 

parc. č. 495/6 (orná půda), parc. č. 495/7 (orná půda), parc. č. 495/8 (orná půda), parc. č. 
503/1 (lesní pozemek), parc. č. 503/3 (ostatní plocha), parc. č. 545/1 (lesní pozemek), parc. 
č. 548 (lesní pozemek), parc. č. 549/1 (lesní pozemek), parc. č. 552/4 (zahrada), parc. č. 
693/1 (ostatní plocha), parc. č. 693/2 (ostatní plocha) v katastrálním území Bělečko, parc. č. 
104 (orná půda), parc. č. 105 (orná půda), parc. č. 123/19 (orná půda), parc. č. 158/1 (orná 
půda), parc. č. 158/2 (orná půda), parc. č. 160 (orná půda), parc. č. 161 (orná půda), parc. č. 
162 (orná půda), parc. č. 163 (orná půda), parc. č. 559 (orná půda), parc. č. 560/1 (ostatní 
plocha) v katastrálním území Hoděšovice. 

 
- sousední pozemky a stavby, které mohou být jakýmkoli způsobem tímto územním   
      rozhodnutím dotčeny 

-  SO 491 – k.ú. Bělečko : 495/6, 495/5, st.89, st.90, 495/2 
-           SO 401 –  k.ú. Bělečko: st.70, 450/3, 495/1, 450/2, 450/1, 695, 495/4, 495/5, 
                             513/2, 513/6, , 512/15, 512/1 
                              k.ú. Hoděšovice: 560/1 

 
 



Č.j. MUHO/02922/2019 str. 3 

 
II. Stanoví podmínky pro umístění stavby podmínky pro provedení stavby u staveb u 

nichž není vyžadováno stavební povolení a ohlášení: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou v projektové dokumentaci, která 
obsahuje výkres současného stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením 
stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na 
okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. 

2. Stavba bude umístěna na pozemku parc. č. 495/6, 495/7, 495/8, 503/1, 503/3, 545/1, 548, 
549/1, 552/4, 693/1, 693/2 v katastrálním území Bělečko, parc. č. 104, 105, 123/19, 158/1, 
158/2, 160, 161, 162, 163, 559, 560/1 v katastrálním území Hoděšovice tak, jak je 
zakresleno v situačním výkrese, který je součástí projektové dokumentace. 

3. Při souběhu a křížení s jinými inženýrskými sítěmi budou dodržena ustanovení ČSN   
      736005 – Prostorové uspořádání sítí technického vybavení. 
4. Při pokládce budou dodrženy a respektovány další související předpisy, normy a předpisy 

BOZP. 
5. Budou dodrženy podmínky dané správcem komunikace SÚS PK Pardubice ze dne  
       14.2.2017 č.j. SÚSPK/8212/2018. 
6. Veškeré povrchy dotčené stavbou budou uvedeny do původního stavu. 
7. Realizací záměru nesmí dojít ke znečištění podzemních a povrchových vod. 
8. Veškerá případná manipulace se závadnými látkami musí být prováděna tak, aby bylo 

zabráněno nežádoucímu úniku závadných látek do půdy nebo jejich nežádoucímu smícení 
s odpadními nebo srážkovými vodami. 

9. Při realizaci stavby nesmí dojít ke zhoršení odtokových poměrů na předmětné lokalitě. 
10. S odpady, které vzniknou v průběhu provádění stavby bude nakládáno v souladu se 

zákonem o odpadech č.185/2001Sb. Ve znění pozdějších změn a předpisy souvisejícími. 
11. Budou dodrženy podmínky stanovené pro stavbu ochranném pásmu lesa:  

- na lesní pozemky nesmí být ukládán žádný materiál 
12. Nebudou narušeny sítě ve správě Obce Býšť (dešťová kanalizace, splašková kanalizace, 

vedení místního rozhlasu a veřejné osvětlení. 
13. Budou dodrženy podmínky správce sítě CETIN ze dne 9.10.2018 č.743421/18. 
14. Budou dodrženy podmínky Českých radiokomunikací ze dne 11.10.2018 č.j. 

UPTS/OS/203892/2018. 
15. Budou dodrženy podmínky dané správcem sítě ČEZ Distribuce ze dne 6.10.2018 

č.01000997816, ze dne 18.10.2018 č.1100934518. 
16. Budou dodrženy podmínky vyjádření správce sítě GridServices ze dne 18.10.2018 

č.50018004376. 
17. Budou dodrženy podmínky správce sítě VaK a.s. Pardubice ze dne 22.10.2018 

č.Ja/2018v,k,/,809. 
18. Stavba bude navazovat a koordinována se stavbou Modernizace silnice II/298 Býšť - 

hranice kraje, km 9,700 – 14,420 povolovanou speciální stavebním úřadem – silničním 
úřadem MÚ Holice. 

19. Budou dodrženy podmínky správce lesa Lesního družstva Vysoké Chvojno s.r.o. v rámci 
objektu SO 401 

       na lesním pozemku parc.č. 545/1, 549/1 v k.ú. Bělečko nedojde ke kácení stromů a při  
       provádění výkopových prací nedojde k poškození kořenových systémů stávajících stromů. 
20. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu zahájení stavby (stavba nevyžaduje stavební 

povolení) včetně zhotovitele stavby a jeho oprávnění. 
21. Stavbu lze užívat pouze na základě kolaudačního souhlasu v souladu s § 119 a § 122 

stavebního zákona. 
22. K žádosti o kolaudační souhlas budou předloženy doklady o výsledcích předepsaných 

zkoušek, zaměření stavby, stavební deník, zápis o předání a převzetí stavby (pokud bude 
sepsán) a další doklady plynoucí z podmínek územního rozhodnutí. 

 
 

Účastníci řízení dle § 27 odst.1a správního řádu: 

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 



Č.j. MUHO/02922/2019 str. 4 

 
 

Odůvodnění: 

Dne 14.12.2018 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil opatřením ze dne 8.1.2019 pod č.j. MUHO/00437/2019 zahájení 
územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům.  Současně podle ustanovení 
§ 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly dobře známy 
poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že 
ve lhůtě do 15ti dnů ode dne doručení oznámení o zahájení ízení mohou účastníci řízení 
uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska. 

Vzhledem k tomu, že se jedná o stavbu s velkým počtem účastníků řízení  bylo oznámení o 
zahájení řízení a vlastní rozhodnutí doručována veřejnou vyhláškou dle § 144 správního řádu v 
návaznosti na § 87 odst.1 stavebního zákona. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s 
účastníky řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy 
chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. 
Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje 
obecným požadavkům na výstavbu. 

Stanoviska sdělili: 
- Krajský úřad Pardubice OŽPZ ze dne 18.10.2018 č.70895/2018/OŽPZ/Pe 
- Krajský úřad Pardubice ODSH ze dne 10.10.2018 č.j. KrÚ 69384/2018 
- Agentura logistiky Regionální středisko vojenské dopravy Hradec Králové ze dne  

23.10.2018 č.MO 288099/2018-5512HK 
- Hasičský záchranný sbor PK Pardubice ze dne 19.10.2018 č.j. HSPA-7-712/2018-Mu 
- Krajská hygienická stanice PK Pardubice ze dne 9.10.2018 č.j. KHSPA 

17516/2018/HOK-Pce 
- vyjádření SÚS PK Pardubice ze dne 23.10.2018 č.SÚSPK//2018 
- MÚ Holice koordinované stanovisko ze dne 31.10.2018 sp.zn. MUHO  

18943/2018/ŽPSÚ/Kř 
- MÚ Holice – závazné stanovisko ÚP ze dne 5.11.2018 č.j. MUHO/20408/2018/ŽPSÚ/Pol 
- souhlas dle § 17 vodního zákona vydaný MÚ Holice dne 20.11.2018 č.j. 

MUHO/21532/2018 
- rozhodnutí o vynětí z lesního půdního fondu ze dne 6.12.2018 č.j. 

MUHO/23081/2018/ŽPSÚ/Zr sp.zn. MUHO/21283/2018 
- závazné stanovisko MÚ Holice – ochranné pásmo lesního pozemku ze dne 13.11.2018 

č.j. MUHO/20972,20975/2018/ŽPSÚ/Zr 
- závazné stanovisko MÚ Holice – odpady, ze dne 13.11.2018 č.j. 

MUHO/20831/2018/ŽPSÚ/Zr 
- rozhodnutí na vynětí ze ZPF MÚ Holice ze dne 14.11.2018 č.j. MUHO/ 

21159/2018/ŽP/Po 
- závazné stanovisko MÚ Holice – ochrana památek, ze dne 26.11.2018 č.j. 

MUHO/21468/2018 
- závazné stanovisko MO Sekce nakládání s majetkem odbor ochrany územních zájmů, 

ze dne 29.10.2018 č.j. 9404/73950/2018-1150-OÚZ-PCE 
- Obec Býšť ze dne 9.10.2018 č.j. 717/VI/2018 
- Obec Býšť ze dne 23.11.2018 č.j. 873/RP/2018 
- Obec Býšť – souhlas ke kácení stromů rostoucích mimo les ze dne 21.11.2018 č.j. 

845/ŽP/2018 
- Policie ČR DI Pardubice ze dne 18.10.2018 č.j. KRPE-80776-1/ČJ-2018-170606 
- Povodí Labe s.p. Hradec Králové , Lesy ČR (podklad pro § 17 vodního zákona) 



Č.j. MUHO/02922/2019 str. 5 

 
- vyjádření správců sítí (ČEZ Distribuce, GridServices, Cetin, VaK, ČD Telematika, České 

radiokomunikace, Čepro, Královéhradecká provozní, T-mobile, UPC Infotel,,Vodafone, 
Řízení letového provozu) 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí, zahrnuty byly pouze ty 
podmínky, které se vztahují k objektům, které jsou předmětem tohoto územního rozhodnutí. 

Právní vztah k dotčeným pozemkům stavbou byl předložen ve formě smlouvy o podmínkách 
stavby nebo souhlasem vlastníka uzavřenou mezi vlastníkem pozemku a stavebníkem. Dále 
byla předložena smlouva se správcem sítě CETIN a stavebníkem, ČEZ a stavebníkem. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 
- Účastníci řízení dle § 85 1b): 
Obec Býšť 
- Účastníci řízení dle § 85 odst.2 a) 
Lenka Blažková, Býšť č.p. 164, 533 22  Býšť 
Věra Hojná, Hoděšovice č.p. 13, Býšť, 534 01  Holice v Čechách 
Jiří Jedlička, Hoděšovice č.p. 3, Býšť, 534 01  Holice v Čechách 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Helena Mentlíková, Stříbrná č.p. 123, Svinary, 500 09  Hradec Králové 9 
Václav Štěrovský, Na Drahách č.p. 180, 533 21  Vysoké Chvojno 
Marta Černá, Hoděšovice č.p. 40, Býšť, 534 01  Holice v Čechách 
Jan Janeček, Na Lánech č.p. 97, Lány, 570 01  Litomyšl 
Zdeněk Jedlička, Adamusova č.p. 1254, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
Mgr. Miroslav Bohuněk, Hoděšovice č.p. 105, Býšť, 534 01  Holice v Čechách 
Helena Bohuňková, Hoděšovice č.p. 105, Býšť, 534 01  Holice v Čechách 
Město Dašice, IDDS: 95mbn7y 
 sídlo: Komenského č.p. 25, 533 03  Dašice v Čechách 
Město Holice, IDDS: hwkbrgj 
 sídlo: Holubova č.p. 1, 534 01  Holice v Čechách 
Město Týniště nad Orlicí, IDDS: y9wbaus 
 sídlo: Mírové nám. č.p. 90, 517 21  Týniště nad Orlicí 
OBEC ALBRECHTICE N.O., IDDS: p9mby46 
 sídlo: Na výsluní č.p. 275, 517 22  Albrechtice nad Orlicí 
Obec Býšť, IDDS: twzbmnk 
 sídlo: Býšť č.p. 133, 533 22  Býšť 
Obec Chvojenec, IDDS: hjpa9wu 
 sídlo: Chvojenec č.p. 30, 534 01  Holice v Čechách 
Obec Dolní Roveň, IDDS: bz6azkj 
 sídlo: Dolní Roveň č.p. 1, 533 71  Dolní Roveň 
Obec Dolní Ředice, IDDS: d3ja4nr 
 sídlo: Holická č.p. 210, 533 75  Dolní Ředice 
Obec Horní Ředice, IDDS: t2ebkvh 
 sídlo: Horní Ředice č.p. 101, 533 75  Dolní Ředice 
Obec Kostěnice, IDDS: hnbazjz 
 sídlo: Kostěnice č.p. 8, 530 02  Pardubice 2 
Obec Moravany, IDDS: hitbcp4 
 sídlo: nám. Hrdinů č.p. 136, 533 72  Moravany u Holic 
OBEC NOVÁ VES, IDDS: 4hrap7b 
 sídlo: Nová Ves č.p. 39, 517 21  Týniště nad Orlicí 
Obec Ostřetín, IDDS: f7ha9q8 
 sídlo: Ostřetín č.p. 92, 534 01  Holice v Čechách 
Obec Poběžovice u Holic, IDDS: ktfazkd 
 sídlo: Poběžovice u Holic č.p. 18, 534 01  Holice v Čechách 



Č.j. MUHO/02922/2019 str. 6 

 
Obec Slepotice, IDDS: hz7a3zf 
 sídlo: Slepotice č.p. 101, 530 02  Pardubice 2 
Obec Vysoké Chvojno, IDDS: wfva5p4 
 sídlo: Soběslavova č.p. 2, 533 21  Vysoké Chvojno 
"Lesní družstvo Vysoké Chvojno s.r.o.", IDDS: rq6iaaj 
 sídlo: Soběslavova č.p. 82, 533 21  Vysoké Chvojno 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 
 sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f 
 sídlo: Skokanská č.p. 2117/1, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., IDDS: xsdgx3v 
 sídlo: Teplého č.p. 2014, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
-  Účastníci řízení dle § 85 odst.2 b) – identifikace označením pozemků:  
SO 491 – k.ú. Bělečko : 495/6, 495/5, st.89, st.90, 495/2 
SO 401 –  k.ú. Bělečko: st.70, 450/3, 495/1, 450/2, 450/1, 695, 495/4, 495/5, 513/2,   
                 513/6, , 512/15, 512/16 
                 k.ú. Hoděšovice: 560/1 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

V rámci řízení nebyly ze strany účastníků řízení  předloženy námitky a připomínky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 
- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podle ust. § 81 odst. 1 a § 83 odst. 1 správního řádu podat odvolání, 
a to do 15 dnů ode dne jeho oznámení, ke Krajskému úřadu Pardubického kraje, odboru 
majetkovému, stavebního řádu a investic, které o odvolání rozhodne, a to cestou Městského 
úřadu Holice, odboru životního prostředí a stavebního úřadu, u něhož se odvolání podává. 
Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení 
rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené 
rozhodnutí připraveno k vyzvednutí. 
V odvolání se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními 
předpisy nebo nesprávnosti rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. 
Odvolání se podává v takovém počtu stejnopisů, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník - odvolatel potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady stavební úřad. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
Včas podané a přípustné odvolání má dle ust. § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis 
písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou 
grafickou přílohou, stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou 
právní moci doručí také místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a 
jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k 
povolení stavby. 



Č.j. MUHO/02922/2019 str. 7 

 
Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o 
umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich 
konzumaci. 

Otisk úředního razítka 

 

Helena Sedláková  
zástupce vedoucího odboru ŽP a stavebního úřadu 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 
 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce MÚ Holice a OÚ 
Býšť (15tý den je den doručení). 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení dle stavebního zákona: 
- Žadatel § 85 odst.1a) 
Pardubický kraj, IDDS: z28bwu9 
sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 
- Účastníci řízení dle § 85 1b): 

Obec Býšť 
- Účastníci řízení dle § 85 odst.2 a) 
Lenka Blažková, Býšť č.p. 164, 533 22  Býšť 
Věra Hojná, Hoděšovice č.p. 13, Býšť, 534 01  Holice v Čechách 
Jiří Jedlička, Hoděšovice č.p. 3, Býšť, 534 01  Holice v Čechách 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Helena Mentlíková, Stříbrná č.p. 123, Svinary, 500 09  Hradec Králové 9 
Václav Štěrovský, Na Drahách č.p. 180, 533 21  Vysoké Chvojno 
Marta Černá, Hoděšovice č.p. 40, Býšť, 534 01  Holice v Čechách 
Jan Janeček, Na Lánech č.p. 97, Lány, 570 01  Litomyšl 
Zdeněk Jedlička, Adamusova č.p. 1254, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
Mgr. Miroslav Bohuněk, Hoděšovice č.p. 105, Býšť, 534 01  Holice v Čechách 
Helena Bohuňková, Hoděšovice č.p. 105, Býšť, 534 01  Holice v Čechách 
Město Dašice, IDDS: 95mbn7y 
 sídlo: Komenského č.p. 25, 533 03  Dašice v Čechách 
Město Holice, IDDS: hwkbrgj 
 sídlo: Holubova č.p. 1, 534 01  Holice v Čechách 
Město Týniště nad Orlicí, IDDS: y9wbaus 
 sídlo: Mírové nám. č.p. 90, 517 21  Týniště nad Orlicí 
OBEC ALBRECHTICE N.O., IDDS: p9mby46 
 sídlo: Na výsluní č.p. 275, 517 22  Albrechtice nad Orlicí 
Obec Býšť, IDDS: twzbmnk 
 sídlo: Býšť č.p. 133, 533 22  Býšť 
Obec Chvojenec, IDDS: hjpa9wu 
 sídlo: Chvojenec č.p. 30, 534 01  Holice v Čechách 
Obec Dolní Roveň, IDDS: bz6azkj 
 sídlo: Dolní Roveň č.p. 1, 533 71  Dolní Roveň 
Obec Dolní Ředice, IDDS: d3ja4nr 
 sídlo: Holická č.p. 210, 533 75  Dolní Ředice 
Obec Horní Ředice, IDDS: t2ebkvh 



Č.j. MUHO/02922/2019 str. 8 

 
 sídlo: Horní Ředice č.p. 101, 533 75  Dolní Ředice 
Obec Kostěnice, IDDS: hnbazjz 
 sídlo: Kostěnice č.p. 8, 530 02  Pardubice 2 
Obec Moravany, IDDS: hitbcp4 
 sídlo: nám. Hrdinů č.p. 136, 533 72  Moravany u Holic 
OBEC NOVÁ VES, IDDS: 4hrap7b 
 sídlo: Nová Ves č.p. 39, 517 21  Týniště nad Orlicí 
Obec Ostřetín, IDDS: f7ha9q8 
 sídlo: Ostřetín č.p. 92, 534 01  Holice v Čechách 
Obec Poběžovice u Holic, IDDS: ktfazkd 
 sídlo: Poběžovice u Holic č.p. 18, 534 01  Holice v Čechách 
Obec Slepotice, IDDS: hz7a3zf 
 sídlo: Slepotice č.p. 101, 530 02  Pardubice 2 
Obec Vysoké Chvojno, IDDS: wfva5p4 
 sídlo: Soběslavova č.p. 2, 533 21  Vysoké Chvojno 
"Lesní družstvo Vysoké Chvojno s.r.o.", IDDS: rq6iaaj 
 sídlo: Soběslavova č.p. 82, 533 21  Vysoké Chvojno 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 
 sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f 
 sídlo: Skokanská č.p. 2117/1, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., IDDS: xsdgx3v 
 sídlo: Teplého č.p. 2014, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
-  Účastníci řízení dle § 85 odst.2 b) – identifikace označením pozemků: (veřejná 
vyhláška) 

SO 491 – k.ú. Bělečko : 495/6, 495/5, st.89, st.90, 495/2 
SO 401 –  k.ú. Bělečko: st.70, 450/3, 495/1, 450/2, 450/1, 695, 495/4, 495/5, 513/2,   
                 513/6, , 512/15, 512/16 
                 k.ú. Hoděšovice: 560/1 
 
Dotčené orgány 
Městský úřad Holice, odbor ŽPSÚ - lesy, Holubova č.p. 1, 534 01  Holice v Čechách 
Městský úřad Holice, odbor ŽPSÚ odpady, Holubova č.p. 1, 534 01  Holice v Čechách 
Městský úřad Holice, odbor ŽPSÚ silniční úřad, Holubova č.p. 1, 534 01  Holice v 
Čechách 
Městský úřad Holice, odbor ŽPSÚ územní plánování, Holubova č.p. 1, 534 01  Holice v 
Čechách 
Městský úřad Holice, vodoprávní úřad, Holubova č.p. 1, 534 01  Holice v Čechách 
Městský úřad Holice, ZPF, ovzduší, Holubova č.p. 1, 534 01  Holice v Čechách 
Městský úřad Holice, odbor ŽPSÚ - památky, Holubova č.p. 1, 534 01  Holice v Čechách 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, dopravní inspektorát, IDDS: ndihp32 
 sídlo: Na Spravedlnosti č.p. 2516, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, IDDS: 23wai86 
 sídlo: Mezi Mosty č.p. 1793, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 
Ministerstvo obrany ČR,  IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 1, Praha 
 

 


		2019-02-11T10:11:08+0100
	Helena Sedláková
	ano




